“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 141/17

                             INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, suas
dignas providências, no sentido de que, com a maior urgência
possível, seja construída uma cobertura apropriada tipo passarela,
entre o portão de entrada da Creche do CAIC até a cobertura já
existente.

JUSTIFICATIVA

     A instalação dessa cobertura irá beneficiar em

muito as crianças e os responsáveis por elas, pois, atualmente elas

estão sujeitas a chuva por ser um espaço sem nenhuma proteção.

                                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 03 de julho de
2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço